[image: ]
Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 № 39

О внесении изменений в Решение Совета депутатов № 74 от 26.05.2020 г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

 РЕШИЛ:
1. Статью 17. «Состав показателей и характеристик, представляемых для рассмотрения и утверждения в проекте решения о бюджете МО «Фалилеевское сельское поселение» МО  «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» п. 2 дополнить абзацами следующего содержания:
     «объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году и плановом периоде;
       порядок, цели, формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  в очередном финансовом году и плановом периоде».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава МО
33

«Фалилеевское сельское поселение»                                                          С.В.Филиппов.

image1.png